
SVĚTOVÝ DEN ORIENTAČNÍHO BĚHU – WORLD ORIENTEERING DAY 

PROSTĚJOV, SMETANOVY SADY 

STŘEDA 11.5.2016  

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

Druh akce:  ukázková akce orientačního sportu pro nejširší veřejnost  

 

Termín:  11.5.2016 od 15.00 do 17.00 hodin  

 

Místo srazu:  dřevěný altán ve Smetanových sadech 

 

Kategorie:  nejsou stanoveny, účastnit se může každý. Běh není podmínkou, trať bude možno 

absolvovat i chůzí. Trať je vhodná i pro dětské kočárky.  

 

Tratě:   bude připravena mapa s cca 12 kontrolami, které budou umístěny na jednotlivých 

historických objektech. Fotografie fragmentů těchto objektů budou vytištěny na 

mapách – úkolem každého účastníka bude přiřadit správnou fotografii 

k odpovídajícímu číslu kontroly.   

 

Přihlášky: předběžné (nejsou nutné) - emailem na adresu: dusanvystavel(at) seznam.cz 

na místě – spolu s vyzvednutím mapy a průkazky 

 

Vybavení:  sportovní oděv a obuv nejsou podmínkou, trasu je možno absolvovat třeba i v obleku  

  speciální mapu se zákresem kontrol dostane každý účastník na startu 

  průkazku k zaznačení správných odpovědí dostane každý účastník také na startu  

  kompas/buzola není nutná   

 

Informace:  http://ob.skprostějov.cz/wod2016  

Další informace lze také získat zde:  http://www.orientacnisporty.cz/ Český svaz 

orientačních sportů, o celosvětové akci WOD také zde (stránka v angličtině): 

http://worldorienteeringday.com/ Mezinárodní federace orientačních sportů  

 

Kontakt/dotazy:  Dušan Vystavěl, předseda oddílu orientačního běhu SK Prostějov 

   e-mail dusanvystavel(at)seznam.cz, mob.tel. 602 730 417  

http://ob.skprostějov.cz/wod2016
http://www.orientacnisporty.cz/
http://worldorienteeringday.com/

